
УПРАВЛЕН ИЕ Ф ЕД ЕРА Л ЬН О Й  А Н ТИ М О Н О П О Л ЬН О Й  С Л У Ж Б Ы  
ПО РЕ С П У БЛ И К Е  БА Ш КО РТО СТА Н

II Р М' К А З .  

оу.оЗ. -го/с? jsfo 3/6
О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2 )06 

№135-Ф3 «О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № А-44/11-18 по признакам нарушения 0(t)0

«Алгоритм» (ИНН 0277127215, 450104, г.Уфа, ул.Российская, 33/4), ИП ! ;а

),
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 <<0 

защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № А-44/11-18 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы rjo 

Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

ачальник отдела антимонопольного контролй

эварных рынков Управления Федеральной

зтимонопольной службы по Республике 

Башкортостан;



3. Контроль 

руководителя

заместитель начальника отдела антимонопольного 

контроля товарных рынков Управления 

Федеральной . антимонопольной службы по 

Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной службы 

по Республике Башкортостан 

за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя

Руководитель


